[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1199 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a reforma da faixa elevada na avenida Ver. Antonio da Costa Rios, na altura do número 864, no bairro são Geraldo.

JUSTIFICATIVA

A faixa elevada citada acima está se deteriorando. Com o seu desgaste, ela não causa efeito algum, tornando a via perigosa ao pedestres e moradores do local, devido a alta velocidade dos veículos que ali trafegam.

Sala das Sessões, 5 de Setembro de 2017.

	 Leandro Morais e outro.

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

5 de Setembro de 2017
)